В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 080 667.54 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: Установлено в размере 5 % от начальной максимальной цены договора:  

Сумма обеспечения: 254 033 (Двести пятьдесят четыре тысячи тридцать три) руб. 38 коп.
 руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.).
Срок предоставления документации о закупке: с 7 марта 2025 года по 24 марта 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.